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                                                                        проект                                           
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
_____31_____сесія _____VII    ___скликання
РІШЕННЯ
___________ № __________
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 29.11.2013 №944-43/VI 
зі змінами

З метою здійснення фінансування заходів, затверджених рішенням міської ради від 29.11.2013 №944-43/VI „Про затвердження міської програми щодо створення сприятливого життєвого середовища та доступу до об’єктів соціальної інфраструктури для осіб з обмеженими фізичними можливостями 
та інших маломобільних груп населення на 2014–2025 роки” зі змінами, запланованих на 2019 рік, розглянувши службову записку директора департаменту житлово-комунального господарства міської ради Понізова С.Є. (вх. від 14.01.2019 №12-04/50), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 29.11.2013 №944-43/VI 
„Про затвердження міської програми щодо створення сприятливого життєвого середовища та доступу до об’єктів соціальної інфраструктури для осіб 
з обмеженими фізичними можливостями та інших маломобільних груп населення на 2014–2025 роки” ((зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 29.08.2014 №1084-54/VI, від 24.04.2015 №1300-62/VI, від 30.03.2016 
№119-06/VII, від 28.04.2016 №199-07/VII, від 16.12.2016 №616-12/VII, 
від 21.04.2017 №689-16/VII та від 21.12.2018 №1254-30/VII) такі зміни:

1.1. Викласти додаток 2 до рішення в новій редакції (додається).

1.2. Читати у розділі 6. „Фінансове забезпечення Програми” додатку 
до рішення замість показника обсягу фінансування, млн.грн на 2019 рік „2,519” показник „2,701”. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління містобудування та архітектури міської ради (Саєнко), координацію –
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних відносин 
та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 2

до рішення міської ради

від 29.11.2013 №944-43/VI
(у редакції 
рішення міської ради

від ___________  №__________)

П Е Р Е Л І К

об’єктів невиробничого призначення, будівництво яких планується здійснити у 2019 році в м.Кам’янському
департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	№ п/п
	Найменування

замовника,

об’єкта (згідно ПКД),

місце знаходження об’єкту


	Роки будів-ництва
	Проектна потужність

Залишок проектної потужності

на 01.01.2019
	Кошторисна вартість

(у діючих цінах на 01.01.2019)

тис.грн.
	Виконання

на 01.01.2019 
	Залишок

кошторисної   вартості на 01.01.2019 тис.грн.


	2019 рік
	Розпорядчий акт, яким затверджено проект

Підрядна

організація
	Джерела

фінансування

	
	
	
	
	
	Капітальні вкладення (тис.грн.)

усього
	у т.ч. за 2018 рік
	
	Капітальні вкладення, видатки розвитку (тис.грн.)
	Введення в дію потужностей

(у відп.од.)
	
	

	
	
	
	
	
	
	Капітальні вкладення, (тис.грн.)
	Введення  в дію потужностей     

( у відп.од)
	
	
	
	
	

	1.
	Реконструкція вхідного вузлу житлового будинку за адресою: вул.Харківська, 23, кв.60, м.Дніпродзержинськ 

	2016-2019
	
	326,790 
	21,969
	12,0
	
	304,821
	304,821
	
	Експертний звіт ТОВ „НВП „Міжрегіональна будівельна експертиза” 
від 06.07.2018 №0747-18Е
	Міський бюджет

	2. 
	Реконструкція вхідного вузлу житлового будинку за адресою: просп.Івана Франка, 22, кв.80, м.Кам’янське 
	2018-2019
	
	326,746
	12,0
	12,0
	
	314,746
	314,746
	
	Експертний звіт ТОВ „НВП „Міжрегіональна будівельна експертиза” 
від 06.07.2018 №0741-18Е
	Міський бюджет

	3.
	Реконструкція вхідного вузлу житлового будинку за адресою: просп.Металургів, 70, кв.26, м.Кам’янське 
	2018-2019
	
	325,867
	12,0
	12,0
	
	313,867
	313,867
	
	Експертний звіт ТОВ „НВП „Міжрегіональна будівельна експертиза” 
від 06.07.2018 №0744-18Е
	Міський бюджет

	4.
	Реконструкція вхідного вузлу житлового будинку за адресою: просп.Металургів, 88, кв.59, м.Кам’янське 
	2018-2019
	
	326,787
	12,0
	12,0
	
	314,787
	314,787
	
	Експертний звіт ТОВ „НВП „Міжрегіональна будівельна експертиза” 
від 06.07.2018 №0745-18Е
	Міський бюджет

	5.
	Реконструкція вхідного вузлу житлового будинку за адресою: просп.Івана Франка, 24, кв.120, 138, м.Кам’янське 
	2018-2019
	
	331,706
	12,0
	12,0
	
	319,706
	319,706
	
	Експертний звіт ТОВ „НВП „Міжрегіональна будівельна експертиза” 
від 06.07.2018 №0742-18Е
	Міський бюджет

	6.
	Реконструкція вхідного вузлу житлового будинку за адресою: просп.Металургів, 4, кв.3, м.Кам’янське 
	2018-2019
	
	326,746
	12,0
	12,0
	
	314,746
	314,746
	
	Експертний звіт ТОВ „НВП „Міжрегіональна будівельна експертиза” 
від 06.07.2018 №0743-18Е
	Міський бюджет

	7.
	Реконструкція вхідного вузлу житлового будинку за адресою: просп.Івана Франка, 14, кв.64, м.Кам’янське 
	2018-2019
	
	332,912
	12,0
	12,0
	
	320,912
	320,912
	
	Експертний звіт ТОВ „НВП „Міжрегіональна будівельна експертиза” 
від 06.07.2018 №0740-18Е
	Міський бюджет

	8.
	Реконструкція вхідного вузлу житлового будинку за адресою: вул.Харківська, 69, кв.5, 33, м.Кам’янське 
	2018-2019
	
	326,746
	12,0
	12,0
	
	314,746
	314,746
	
	Експертний звіт ТОВ „НВП „Міжрегіональна будівельна експертиза” 
від 06.07.2018 №0746-18Е
	Міський бюджет

	9.
	Реконструкція вхідного вузлу 
блоку А будівлі КНП КМР „ЦПМСД №1” за адресою: бульв.Будівельників, 23, м.Кам’янське
	2018-2019
	
	213,564
	32,182
	32,182
	
	181,382
	181,382
	
	Експертний звіт ТОВ 
„Експертиза ЗО” 
від 18.10.2018 №1508-18Д
	Міський бюджет


Секретар міської ради












                 
О.Ю.Залевський

